INDICAÇÃO Nº 193/2004

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar gestões junto a CEMIG, visando a retirada de um poste na rua Izidoro Silva Cobra, em frente ao número 248, no bairro Bom Jesus.

JUSTIFICATIVA

O referido poste está localizada na entrada da garagem de uma residência, impossibilitando assim os moradores desta residência utilizar sua garagem para abrigar seu veículo.

Pede-se, portanto, prioridade para a questão em tela.

Sala das Sessões, 09 de Agosto de 2004.

ANTÔNIO LUIZ DE ALMEIDA

1º SECRETÁRIO

PAGE